L 7 AR 183,

306 ] Thursday 1 Nov 28, d

a3 ds ¥ A3AR 31-¥Y WML Uy,

qHar a1, 3 AR HIPE F.o¥. k.
sefedd 16 2AAEXA 4 B, §-R AN-3C
¥EP Y. WA




Friday 2 Nov, 28. dl. z «3¥4r 1z, [ 307
AUAL 48 ¥ YR W—¢ AL, (A Q. Qeey

AgE qTL R OPRA AT F, 4. JeYo,
ovHifzatad 1¢ 21360Ngxq & 6. §-I7 24, y-a¢.

LY. - g As




308 ] Saturday 3 Nov. 28, dl, 3 43%R e,
2 4g & AldAUR Ro—yy Y. Ul 4. ey,
adar 41, 3 TEAR HEE F. & Y<Me.
saifEelad 1 23N exA 268§ -3324,4-35%0M (4.




Sunday 4 Nov. 28, di. ¥ 4330k &3¢, [ 309
208 48 © AAAR 1530 Y, Y. A, ey,
AgAC ql, ¥ WEAR a3, v, 9oy,
AR R0 21309183 ¢ B, E-23AU-30HAUPH]




310 ] Monday 5 Nov, 28. dl ¥ 433R &<

28l 45 ¢ WAUAR 1-Y1 AL Y. B ey,
A Al 4 GEER IR B, <. G¢Mo,
wllzaiad 21 AN e B, § =Y A, Y-3%,




it
l Loy Sav

“ll R7 3 Ty v
St Ty W g e

Tuesday 6 Nov. 28. di. ¢ 4342 1z2¢. [313

AN o 11 2L 48 & WIANAR 10-3 A, &, 9, 1Y,
%“ =3 it‘in; o z - =
il Wiy, % o ! gay dl, & USSR SAE B, %, YeYo.
A

MRy yaufaldd 2 ANk 30 64— Y. U-3 §HU.




. |
312 ] Wednesday ¥ Nov, 28. dl.© A3 122e.

218 98 10 BHAR ¢=3R Y. A. [ ey,
qqaL arl. v ITAR HHT §. 9°. <M,
~AllEadd 33 Wiels 1 6. §-3u 24, 4-3Y, a4,




Thursday 8 Nov. 28, dli. ¢ 43301z jeze. [ 313
31 4e 12 AU <¢-16 B 3, Al qeey.
A9 @1, ¢ JEAR AR B, 99, <Y,

wlfedlad ¥ ViIRele - 6. §—3yv . u-3y,
UL 11 9™ 3.




314 ] Friday 9 Nov. 28, di. ¢ 4930 ¢3¢
A 4g 13 YR -3 &, [, Q. weew.
AgET dl. & PRAR HATHA B, IR, 1640,

srrlfcaidd 34 WiRsle 3 6. §—4 2. 4-3\.
MR, 4R g, HAdRY.




Saturday 10 Nov. 28. dl. 1o 49343 1432, [ 815
230 4g 13 Aldar 11-3u Ll 4. ey,
AT a1, 9o @I AT B, 93. 1¢4o.

wAallBalad 2% NRsle ¥ 8, §—3% A, u-3Y%.
ol, u. (4. [,




316 ] “Sunday 11 Nnv, 28, dl, 17 43343 93¢,
21 45 1% AAAR 1Y-19 2l AL A, ey,
dFa¢ dl. 99 UAaR snlHa &. 9¥. §¢Mo,

Azl 6 WiRslE ¥ 6, §-3% 2, y-3v,
4% 1Y %\ Yovd, e 3o,




Monday 12 Nov. 28. dl. 1z dd#ir jeze. [ 317
1A 4% 30 AHAR o-3¥ (4, AL -l Leey.
agar al. 92 SFER N F. 3e. Jevo,
willealad 3¢ WiRels § G §-39 A, y-33,
24eANALA. Al 30, BdAgwL

2l M. g




\,\*

33877 Tuesday 13 Nov. 28. dl. 13 43313 1¢3e.
3133 28 1 WANAR -1 A, Ul 2. e,
agat a1, 93 #U@AR Fa® F. 9. 9¢Ue,

adfealAd ¢ WReE © 6. §-35 A, ¥-33,
sl 1 A2y, AssAd.




Wodnesday 14 Nov.28. dl 1¥ 4934 &3¢ [ 31¢
A3 UE ¥ AHAIR -3 odl, A, ML et
qds Al 9% AR Fas P . 4e.

seatfEariz @ NiRele ¢ 8. §-¢ A, U-3R.
e, 4u 2 el {lov.




\
3207 Thursday 15 Nov. 28. dl, 1M 43343 1eze.

3RS Y& 3 03AUR 3¥-3¢ ol Y. B, 1.
A4a¢ ar. 4 JAER F4% I, 3. Jc4e,
oAz ? NIRsle ¢ B, §—]¢ A, u-3%,

7=
dlve




Friday 16 Nov. 28. di, 1§ da+ir 1ee, [ 321
3Rdy U ¥ USAR 3w-1R Y. Y. 4 e
Agat al. 9§ THAR FNAB . ¥. J<%e.

ocerlfedivR 3 Wirels 0. 6. §—Re A Y-31.
o, 0. (4. [Qd1. ¥.

Lo ,1_ - ,/,"

/
L Fheeed




322 | Saturday 17 Nov, 28 dl. 18 4333 e3¢,

sy Yt ¥ AR ¥I-u3 Y, A UL e,
adar ar Y FRER FRAE F. 4. 9¢Ye,
wulEarr ¥ Vitkele 11. 6. §-¢ A u-3q.

/. : o8,

o P




Sunday 18 Nov. 28. di, 1< d3®R were. [328
51y e & AR Yu-Re B, AL B Qe

adar dl. 9¢ (AR Fids I, & ke
selFevz v Wisle 1. 6. §—30 A Y-3e,




324 ] Monday 19 Nov. 28. dl. 1« 4334R 1¢3¢,

5% Ye © WA ¥§-YC A L. 2 e
Agat al. 9% AWAR &aB D, 9. 9cMo,
Al § NUzsle 13. 8. §—30A.U-30, W, U,




AT
sce LAt [de o)

Tuesday 20 Nov, 28, dl. zo dq304R 127, [ 325
51305 Yt ¢ WANAR Y4 B 8. [ ween,
agay dl. Re WABAR ®WiaE® F. ¢. IeMe.
wHlEewz © NiRgle 1Y, 8. §—31 A Y-’

ol (4. ¥y g2l ¢ WAs,




326 | Wednesday 21 Nov. 28. dl. 21 433 1ere.

BRAZ Y& b YHAR YUMo AU AL AL Tedh.
T an, 3 TIEAR FGE D 8. GeMe.
stz ¢ WiRele . 6. §-31 A -3




Thursday 22 Nov, 28. dl. 23 A3 1< [327
35 e 10 AU ¥3-I Y &, d. 1.

ada¢ @, R AR Hifad F. 1o, 1¢4e.
oAU EAMR v WiRsle 15, 6. §-31 A, YR




328 ] Friday 23 Nov. 28. dl, 313 43%R 1R<.
5% U 11 USAR ¥Yeo-t B, 4, 4, ey,
94 41, 23 TFAN BGF I, 99, 9¢Yeo,
wHIZAIMR 10 NIRElE 18, G, §-3%. A, Y-3¢,
o, W (4. wulEd 14,




Saturday 24 Nov. 28, dl. 3¥ 43R 1&R<, [ 329
skdz e 17 AR 3u-¥e X AL AL e
agar anL ¢ JEEAR RS Z. 9. IeMe.

srrlfeardz 14 Nisle 1¢. 8. §-32 A W<,
gadlEdle. Aigaiy wuH. w2As vl




330 |

Sunday 256 Nov, 28. di. 34 4333 e3¢,
3% Ye 13 AAUR 30-Yo A, 4, I, eey,
dgat . R4 TEA F:AE P 93, Y¢Ue.
I[N 13 VIRElE e, B, §-37 24, u-3e,
MEM 9438 Y.




Monday 26 Nov. 28. dl. 2% 3R 1¢3e- [ 331
Yy Ye 1¥ AAAUR U-RY A, A 2L A

qda 1. k% AmER FiGE G ¥, 0.

sz 13 Nirels Ro. 6. §-33 A4 U~
o, 1. (4. Bydl v




332 | Tuesday 27 Nov. 28, di. 28 dd®{R 132,
HRAF Y 14 WIARAR 1e-¥R 5. @G A qeen,
AqE a1, R AUZAR FIGF T, 4. JeYe,
oMU 1Y Wizele 1. 6. §—87 A, y-3¢.
slds adid ¥lq.




[ 333

Wednesday 28 Nov. 28, dl. ¢ 433R 143<.
yady 4¢ 1 WAL 13-4 U R B e,

Fda al, ¢ FAAR Fia® B 9. VeUe.
seriEa™z 14 ViIRELs R, B, §-33 A Y-,







Wednesday 28 Nov. 28, dl. 3¢ 43R 143 [ 333
yizds 46 1 BEAIR 13-¥R U L 3L e,

F4a al, ¢ AR FAB F. . IeUe.
selifeariz 14 Vizete k2. 8. §-33 A -

(]




384 | Thursday 29 Nov, 28. ai, 3¢ 'l:'l_*‘.}{;-(j't&'{{-
¥RdE 48 ¥ AIAUR - Y. UL A, e
FAa a1 RS TAR  FAE B . I<ve,

AR 1§ VURElE 33 B, §—33A. -6 H WYY




J"

n"“‘h\r
iy

Friday 30 Nov. 28, dli, 30 334 1¢e. [ 335
3ds 4¢3 UBAR 22® AL Y [ ween.

qgE dl. 3o iﬁfﬂ( AT 3. 3. ¢4, [dsR v,
srlEar 19 Wirsts Y. G. %—aa 2 y—30.0.(4,




